
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 2 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 

se sídlem Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 

IČO: 00216208 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) veřejné zakázky 
s názvem: 

Výpočetní uzly pro Ústav teoretické fyziky MFF UK 
(Systémové číslo VZ: P21V00000390) 

zadanou v rámci dynamického nákupního systému pro ICT vybavení pro potřeby Matematicko-
fyzikální fakulty Univerzity Karlovy (ev.č. VVZ: Z2021-009060) 

 

DOTAZ Č. 1 

…obracím se na Vás s dotazem ohledně výše uvedeného VŘ na server a paměťové moduly. V návrhu 
smlouvy je uvedeno dodání do 21 dní od podpisu smlouvy, standardně by to nebyla komplikace, ale v 
ohledu na aktuální globální situaci, kdy všichni dodavatelé a výrobci deklarují nedostatek výrobního 
materiálu i komponent je pro nás, i jiné uchazeče velmi riskantní podávat nabídku s již známým 
rizikem, že se na 99 % řítí vstříc smluvním sankcím za pozdní dodání. Majoritní komplikací jsou 
procesory AMD EPYC Milan, které by již měly být v rámci trhu dostupné, nicméně výrobce (AMD) 
prodloužil původní termíny dodání – konec května/začátek června – na polovinu až konec srpna. Chci 
tímto tedy upozornit na současnou velmi vážnou situaci a zároveň se zeptat, zda existuje způsob, jak 
požadovaný termín prodloužit. 

 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE 

Zadavatel upravuje znění Přílohy č. 2 – Návrh smlouvy Výzvy k podání nabídky v čl. III.1 Doba a místo 
plnění následovně: 

Prodávající se zavazuje, že zboží dodá Kupujícímu nejpozději do 21 kalendářních dní  do 31.08.2021 od 
podpisu smlouvy. 

Upravená Příloha č. 2 – Návrh smlouvy – úprava II je součástí tohoto Vysvětlení č 2. 

 

Zadavatel vzhledem k povaze tohoto dotazu prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

15.06.2021 do 10:00 hodin 

Ostatní zadávací podmínky zůstávají nezměněny. 
 
V Praze dne 07.06. 2021 
Anna Maškarová 
Referentka veřejných zakázek MFF UK 


		2021-06-07T10:23:43+0200
	Anna Maškarová




